
Görme engellilerden 
‘Erişilebilirlik’ vurgusu

Altınokta Körler Derneği 
Antalya Şubesi, oy kullanma 

süreçlerinde yaşanılan 
zorluklara dikkat çekerek 
erişilebilirlik çağrısı yaptı

�Altınokta Körler Derneği Yöne-
tim Kurulu Üyesi Nurten Gündo-
ğan, Kadınların Seçme ve Seçilme 
Hakkı Günü’nde görme engellile-
rin seçim süreçlerinde karşılaştığı 
sorunlara dikkat çekti. 5’te

‘zorluk yaşıyoruz’

Kadınlardan eşİtlİk mesajı Simru SİLAHTAROĞLU

Tokluğun bedeli!

>2'de

Antalya için
önemli bir adım
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

YIL: 41  SAYI: 14112 Fİyat: 5 TL6 ARALIK 2024 CUMA

Zeytinyağında 
kartel baskısı

Antalya Ticaret Borsası Üyesi Zafer Tan, zeytinyağı fiyatlarındaki 
düşüşün suni olduğunu ve kartellerin piyasayı manipüle ettiğini belirtti

�Antalya Ticaret Borsası 4. Grup 
Meslek Komitesi üyesi ve Ulusal Zey-
tin ve Zeytinyağı Konseyi Antalya 
Temsilcisi Zafer Tan, yılbaşına kadar 
zeytinyağı fiyatlarında artış bekleme-
diklerini söyledi.

�Büyük kartellerin piyasayı manipü-
le ettiğini belirten Tan, “Üreticinin 
maliyetin altında fiyatlarla ürünü-
nü satmak zorunda kalması üretimi 
tehlikeye atıyor. Bu durum vatandaş 
için kâbusa dönüşebilir” dedi. 4’te

artış beklenmİyor 

kabusa dönüşebİlİr 
�Çiftçilerin, zeytinlerini 
dolum tesislerine götürmesine 
rağmen alınmadığını ifade 
eden Tan “Nedeni ise düşük 
fiyatlara çiftçinin elinden 
alabilmek” dedi.

dolum 
tesisleri 
almıyor

�Büyükşehir, Elmalı’da safran soğa-
nı bitkisini çiftçiye ücretsiz dağıttı. El-
malı’da yapılan safran üretimi dene-
mesi başarıya ulaşmıştı. 2’de

�Başkan Mu-
hittin Böcek, tu-
rizmin başken-
ti Antalya’nın 
tanıtımı için fu-
arlara büyük 
önem verdikle-
rini söyledi. 5’te

�ATABEM, gençleri desteklemek 
adına akademik derslerle değil, ka-
riyer planlama eğitimleriyle de öğ-
rencilere rehberlik ediyor. 8’de

�MMO Başkanı Prof. Dr. İbrahim 
Atmaca, enerji verimli sistemlerin 
kullanımını teşvik etmenin önemi-
ne vurgu yaptı. 6’da

�Aylık asayiş değerlendir-
me toplantısında konuşan 
Vali Şahin yapılan operas-
yonlarda 232 bin 955 şişe 
kaçak içki ele geçirildiğini 
açıkladı. 3’te

BİNLERCE LİTRE KAÇAK 
ALKOL ELE GEÇİRİLDİ
Vali Hulusi Şahin, 

kaçak alkol 
denetimlerininin 
daha sıkı devam 

edeceğini söyledi

Başkan Böcek 
Antalya’yı tanıttı

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin 
Böcek, TTI İzmir 

Uluslararası Turizm 
Ticaret Fuarı’na katıldı. 
Başkan Böcek, fuarda 
Antalya’yı tanıtıyor

Akademik ve
kariyer desteği

Hedef sıfır 
enerjili binalar

Kış lastİğİ 
denetİmİ

Rezervasyonlar
yüzde 90’ı aştı 

�Antalya’nın çevre illerle olan 
sınır yollarında ve kar yağışı 
görülen bölgelerinde kış lastiği  
denetimleri sıklaştı. 3’te

Yılbaşı dönemi için Antal-
ya’daki otellerde doluluk 
oranı yüzde 90’ı aşarken tu-
rizmci ise rekor bekliyor. 4’te

Elmalı’da safran 
soğanı dağıtıldı
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

Tokluğun
bedeli!

TÜİK yine bildiğini 
okudu ve pek tabii 
şaşırtmadı. Ve dahi, 

merakla beklenen Kasım ayı 
enflasyonunu yüzde 47,09 
olarak açıkladı. Peki, Ekim 
ayı yıllık enflasyonu neydi, 
yüzde 48,58 demek oluyor 
ki enflasyon geriliyor. Hani 
açıklanan enflasyon oranı, 
emekli maaşlarını da belir-
leyici oluyor ya. Dolayısıyla 
emeklinin zam oranı da belli 
olmuş oldu. İşin uzmanla-
rına göre SSK ve BAĞ-KUR 
emeklilerinin maaş zammı 
oranı yüzde 14,75 ola-
cakmış. Ahan da tokluğun 
bedeli!

***
Malum Aralık ayı önemli 

bir ay. Emekli maaş zammı-
na bir aydan az bir zaman 
kaldı. Hedef enflasyona göre 
zam yapılacağı için asgari 
ücretlinin de emeklinin 
de Aralık ayı umut ayı da 
zaten emeklinin maaşını 
TÜİK açıkladı! Ekonomistler, 
“Emekliler için refah payı 
artışı ve adil bir zam yapıl-
malı” görüşünün altını çizi-
yor. Zira milyonlarca emekli 
asgari ücretin altında maaş 
alıyor öyle mi? Alın işte bu-
gün en düşük emekli maaşı 
12 bin 500 TL. Emeklinin 
beklentisi ise 25-30 bin. 
Bekleyelim bakalım, emekli-
nin maaş adaleti sağlanacak 
mı? Emekli merak etmiş ve 
sormuş “Neden emekli, ken-
dileri için ilan edilen yılda 
yardıma muhtaç kaldı?”.

***
Eh, asgari ücret pazarlı-

ğında da geri sayım başladı. 
Bakalım görelim ki asgari 

ücrete ne kadar zam yapı-
lacak? Misal, işveren tarafı 
yüzde 25 zammı yeterli gö-
rüyormuş. Peki, nefes alacak 
ücret ne kadar? Asgari ücret-
linin alım gücü düşmüş. Öte 
yandan TÜİK’in açıklayacağı 
Kasım ayı enflasyon verileri 
ev, iş yeri sahipleri ve kirada 
oturan vatandaşların da gün-
deminde yer alıyordu ve de 
Aralık ayında kira sözleşme-
si biten ev ve işyeri kiracıları 
güncel TÜFE’ye göre zam 
artışı yapacak. Eyvah daha 
da eyvah.

***
Dönüp dolaşıp enflasyo-

na geliyoruz, özellikle de 
gıda enflasyonu ama gelin 
görün ki TÜİK’in enflasyo-
nu etiketlere denk değil. 
Açıklanan değil, vatandaşın 
hissettiği enflasyon nedir? 
Gıda ve eğitim enflasyonu 
almış başını gitmiş. Dolayı-
sıyla dar ve sabit gelirlinin 
bütçesi daralmış. Sokak tane 
ile geçim mücadelesi verir 
olmuş, pazar tezgahlarında 
kilo fiyatlarının yerini tane 
fiyatları almış, yani evdeki 
kişi başına alışveriş. Akılla 
izahı mümkün mü? Peki, 
gıda enflasyonu nasıl engel-
lenecek, var mı bir çaresi? 

***
Dahası, tüketici kredi 

kartına mecbur bırakılmış, 
ekonomistlere göre kredi 
kartı kullanımı da borçlu 
sayısı da artmış. Tam bir 
sarmal, neredeyse olumlu 
konuşan bir Allah’ın kulu 
kalmamış. Neyse bazen sus-
mak doğruya giden en kolay 
yol mu ne? Gönlünüzce bir 
hafta sonu diliyorum.

HAYATA GÜLÜMSE

Cumhuriyet Halk Partisi 
Antalya Milletvekili Aliye Co-
şar, TBMM’de yaptığı konuş-
mada Gazipaşa’da balıkçıların 
mağduriyetini gündeme ge-
tirdi. Coşar “Antalya’nın Gazi-
paşa ilçesinde balıkçı barına-
ğı olmadığı için yat limanında 
demirli olan teknelerin yat li-
manından da çıkartılması son-
rası birçok balıkçı mağduriyet 
yaşamaktadır. Kış mevsiminin 
gelmesi ile birlikte balıkçılar 
teknelerini Hacı Musa Çayı’na 
demirlemek zorunda kalmıştır 
ancak çayın girişinin sığ olma-
sı nedeniyle ancak küçük tek-
neler geçici olarak çayda de-
mirleyebilmiştir. Hacı Musa 
Çayı’nda demirli olan tekne-
ler dahi yakın zamanda çı-
kan fırtınada zarar görmüştür 
ve balıkçılarımız mağdur ol-
muşlardır. Öte yandan büyük 
balıkçı tekneleri ise çayın gi-
rişinin fiziki yetersizliği nede-
niyle çaya giriş yapamamak-
ta ve yat limanında kalmaya 
devam etmektedirler. Çay ağ-
zının derinleştirilip genişletme 
çalışmaları yapılana kadar yat 
limanında kalmak zorunda ka-
lan büyük balıkçı teknelerinin 

kira ödememeleri halinde ise 
liman çıkarılma durumu söz 
konusu olacağı belirtilmekte-
dir” dedi. 

BARINAK GEREKİYOR 

Coşar “Gazipaşa’daki balıkçı-
larımızın işlerine devam ede-
bilmeleri, kışın ve fırtınalı gün-
lerde balıkçı teknelerinin zarar 
görmemesi için Hacı Musa Ça-
yı’nda demirlemeleri sadece 
geçici bir çözüm olacaktır. Ga-
zipaşa’lı balıkçıların kullanımı-
na tahsis edilecek bir balıkçı 
barınağının yapımına Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı tara-
fından acil olarak başlanmalı-
dır. Bölgenin önemli bir geçim 
kaynağı olan balıkçılığın daha 
sağlıklı ve verimli olması için 
balıkçı barınağına bütçe ayrıl-
malı ve zaman kaybedilmeden 
önümüzdeki sezona yetiştiril-
melidir. Ancak unutulmama-
lıdır ki balıkçı barınağı yapı-
lacak yer, inşaatı ve işletme 
sürecinde Gazipaşa’nın sahille-
ri, deniz canlılarının zarar gör-
meyeceği uygun bir alan ve 
modern bir yapım ve işletme 
süreci olmalıdır” şeklinde ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ 

Büyükşehir Belediyesi’nin Elma-
lı’da safran üretimi denemesi ba-
şarıya ulaşmıştı. Büyükşehir’in 
hibe ettiği safranlar, iki yıldır ha-

sat edilirken, bölge üreticisine de ekono-
mik katkı sağlıyor. Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı, Elma-
lı’da safran üretimini daha geniş alanlara 
yaymak için çiftçilere safran soğanı deste-
ğini bu yıl da sürdürdü. Elmalı’da üreticile-
re safran soğanı bitkisi hibe edildi. Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Bitkisel 
Üretim ve Eğitim Şube Müdürlüğü Ziraat 
Mühendisi Nida Kalkan, “Üreticilere gele-
neksel tarımın yanında alternatif ürünleri 
tanıtmak, yerel ekonomiye yüksek katma 
değerli ürün kazandırmak, üreticilerin ta-
rımsal gelirlerini artırmak için çalışmala-
rımız sürüyor. Yeni üretim modellerini ve 
üretim çeşitliliğini artırmak amacıyla El-
malı’da safran üretimine destek veriyoruz. 
Üretimin yaygınlaşması için çiftçilerimize 
safran bitkisi soğanı dağıtımı gerçekleştir-
dik. Altın bitki olarak nitelendirilen safran, 
bölge halkımızın ekonomisine büyük kat-
kı sunacak” dedi.   HABER MERKEZİ

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler 
Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğ-
lu, 24 Aralık’ta başlayacak Noel tatili döne-
minde özellikle Alman, Rus, İngiliz ve Polon-
yalı turistlerin Türkiye’yi tercih edeceğini 
açıkladı. 24 Aralık’ta başlayacak Noel tatili-
nin ocak ayına sarktığını anlatan Kavaloğlu, 
“6 Ocak itibarıyla Ortodoksların yılbaşı kut-
lamaları var. Dolayısıyla 24 Aralık’ta başla-
yıp, 7 Ocak’a kadar sürecek bir dönemde cid-
di yoğunluk yaşayacağız. Türk misafirlerimiz 
de yılbaşı için Antalya’yı tercih edecekler gibi 
gözüküyor. Bu anlamda aralık ayıyla birlikte 
yılı daha güzel ve olumlu bitireceğiz” dedi.

500 BİN YABANCI TURİST BEKLENTİSİ

Aralık ayında 500 bin yabancı turistin ta-
til için Antalya’yı tercih edeceğini açıklayan 
AKTOB Başkanı Kavaloğlu, “Otellerin açık 
olanlarının tamamı yılbaşı ve Noel dönemin-
de yüzde 100’e yakın doluluk sağlayacak. 
Özellikle 24 Aralık’ta yabancı misafirlerimize 
Noel yemekleri veriyoruz. 31 Aralık’ta gala 
yemekleri yapıyoruz, hem de eğlence tertip 
ediyoruz. Ama Noel yemeği onlar için çok 
önemli. Dolayısıyla bunu bilerek çok şık geli-
yorlar. Bu da çok güzel bir ambiyans yaratı-
yor” diye konuştu.

ANTALYA VE KKTC’DE                           
KONSER YOĞUNLUĞU

Antalya’da otellere Noel dönemi için 20, 
30 defadır tatile gelen Almanlar, İngilizler ve 
Ruslar olduğunu dile getiren Kavaloğlu, “Na-
sıl bir hizmet alacaklarını, nasıl bir menü ala-
caklarını, nasıl eğlence yapacağımızı bili-
yorlar. Dolayısıyla bu yüzden Antalya’yı ve 
Türkiye’yi tercih ediyorlar. Bu yılbaşı döne-

minde konser programları Antalya ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yoğun olacak. 
Bu anlamda yurt içi pazardan da çok ciddi 
talep görüyoruz. Ama esas önemli olan şey, 
yılbaşı tatilinin çok kısa süreli bir tatil prog-
ramı olması. Dolayısıyla bu dönemde Avru-
pa’dan gelenler, 1 haftanın üzerinde hatta 10 
günün üzerinde tatil yapıyorlar. Ama ülke-
mizden tatil için Antalya’yı tercih edenler, 2-3 
günlük tatil imkanına sahipler” dedi.

BU YIL REZERVASYONLAR              
ERKENDEN DOLDU

Yılbaşı tatil rezervasyonlarının bu sene çok 

erkenden dolduğunu açıklayan Profesyonel 
Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Başkanı Ha-
kan Saatçioğlu ise “Ekim ayının başından iti-
baren gelen erken rezervasyonlarda şunu 
gördük ki Antalya bölgesindeki yılbaşı dö-
nemi hareketli geçecek. Şu anda birçok ote-
lin dolulukları gayet istediğimiz seviyelere 
ulaşmış bulunmakta. Yüzde 90, yüzde 95’lere 
ulaştık diyebiliriz. Avrupa’da Hristiyanla-
rın bayramı 24-25 Aralık Noel dönemi oldu-
ğu için ağırlıkla Avrupa misafirlerimizi ağırla-
yacağız. Rusların bayramı da ocak ayının ilk 
haftasında. 24 Aralık- 10 Ocak arası ciddi ha-
reketlilik olacak” diye konuştu.  DHA

Elmalı’da safran 
soğanı dağıtıldı
Büyükşehir Belediyesi, ekonomik değeri yüksek olan alternatif 
üretim modellerini üreticiyle buluşturmaya devam ediyor. Bu 

kapsamda Elmalı’da safran soğanı bitkisi çiftçilere ücretsiz dağıtıldı

Balıkçıların sorunları
TBMM gündeminde

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili 
Aliye Coşar, Gazipaşa’da balıkçıların yaşadığı 

sorunları TBMM gündemine taşıdı

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu, Kemer Belediye Başkan Yardımcısı Emin 
Gül’le birlikte Hurdacılar Sitesi esnafını zi-
yaret etti. Arslanbucak Mahallesi’nde yer 
alan Hurdacılar Sitesinde esnafı tek tek zi-
yaret eden Başkan Topaloğlu ve Başkan 
Yardımcısı Gül, esnafın sorunlarını dinleye-
rek sorunların çözümü hakkında fikir alış-
verişinde bulundu. Başkan Topaloğlu, es-
nafa hayırlı işler temennisinde bulunarak 
kolaylıklar diledi.   HABER MERKEZİ

Hurdacılar Sitesi esnafına ziyaret

Rezervasyonlar
yüzde 90’ı aştı

Yılbaşı dönemi için Antalya’daki otellerde doluluk 
oranı yüzde 90’ı aştı. Profesyonel Otel Yöneticileri 

Derneği (POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu, “Avrupa’da 
Hristiyanların bayramı 24-25 Aralık Noel dönemi olduğu 
için ağırlıkla Avrupa misafirlerimizi ağırlayacağız” dedi
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Huzurevindeki 3 arkadaşını öldürdüğü 
suçlamasıyla 3 kez ağırlaştırılmış ömür boyu 
hapis cezası istemiyle yargılanan İzzettin 
Süğüt, kurum müdürü ile tartıştıktan sonra 
bıçaklı saldırıyı gerçekleştirdiğini belirterek, 
“Amacım, müdürü korkutmaktı” dedi.  DHA

Korkutmak İstemİş

Kepez’de bir otomobil seyir halindey-
ken alev alev yandı. Olay, saat 15.00 sıra-
larında Antalya’nın Kepez ilçesi Yeşilyurt 
Mahallesi 3705 Sokak üzerinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, Mehmet 
Öz isimli vatandaş, LPG sistemi takılı olan 
07 ATK 158 plakalı Fiat marka aracındaki 
arıza nedeniyle Akdeniz Sanayi Sitesi’nde 
bulunan bir yetkili servise gitti. Serviste 
yapılan kontrollerin ardından aracın LPG 
sisteminin enjektörü değiştirildi. Servis-
ten garanti belgesini de alarak yola çıkan 
Mehmet Öz, yaklaşık 1 kilometre gittikten 
sonra aracında bir anda uyarı ışıkları yan-
maya ve aracın motor kısmından duman-
lar çıkmaya başladı. Hemen aracı güvenli 
bir noktaya çeken Öz, çevredeki vatandaş-
ların da yardımıyla yangın tüpleri ile ya-
nan araca müdahale etmeye çalıştı. Araç 
sahibi ve vatandaşların müdahalesinin 
yetersiz kalması üzerine 112’ye durumun 
bildirilmesi ile olay yerine itfaiye ekibi 
sevk edilirken, kısa sürede alevler aracın 
motor kısmını sardı.

Verilen adrese gelen itfaiye ekiplerinin 
kısa süreli çalışmasının ardından araçtaki 
yangın söndürülürken, büyük çapta mad-
di hasar oluşan araç ise kullanılamaz hale 
geldi  İHA

Kış mevsiminin gelmesiyle Türki-
ye’nin büyük bölümünde kar yağışı et-
kisini gösterdi. Kış lastiği uygulaması 
da her yıl olduğu gibi 1 Aralık’ta başla-
dı. Kara yollarında can ve mal güven-
liği, kazaların önlenmesi için kış lastiği 
kullanımının zorunlu tutulduğu uygu-
lama, kent merkezinde kar yağışının 
olmadığı Antalya’yı da kapsıyor. Antal-
ya’nın İç Anadolu’daki illere komşu il-
çelerinin bağlantı ve ana yolları başta 
olmak üzere Kaş, Elmalı, Korkuteli, İb-
radı, Akseki, Gündoğmuş, Alanya ve 
Konyaaltı Saklıkent bölgelerinde An-
talya İl Jandarma Komutanlığı’na bağ-
lı trafik jandarması kış lastiği zorunlu-
luğu kapsamında denetimlere başladı. 

Kar yağışının görüldüğü bölgelerde ti-
cari araçlar için kış lastiği kullanımı zo-
runlu tutulurken, hususi araçlar için 
ise zincir bulundurma şartı uygulanı-
yor.

Otobüs, TIR, kamyon, kamyonet, mi-
nibüs başta olmak üzere ticari tüm 
araçlar Antalya- Konya kara yolunda-
ki uygulama noktasında durdurula-
rak lastik kontrolü yapılıyor. Kış lastiği 
olan araçlarda ayrıca lastik diş derin-
liği de inceleniyor. Araçlarda kış lasti-
ği olmaması durumunda 4 bin 69 lira 
ceza uygulanarak araç trafikten mene-
diliyor. Kış lastiği bulunan ancak las-
tik diş derinliği 4,5 milimetreden dü-
şük olan araçlara da yaklaşık 1000 lira 

ceza yazılarak yine araç trafikten me-
nediliyor.

Kayseri’den Antalya’ya gelen TIR 
şoförü Hüseyin Uzun, kent girişinde 
trafik jandarması ekipleri tarafından 
durdurularak hem belgeleri incelendi 
hem de lastikleri kontrol edildi. Aracın-
da bir sorun bulunmayan Uzun, “Yolda 
herhangi bir sorun yaşamadım. Sadece 
gizli buzlanma vardı. Kar yoktu. Kış las-
tiğimizi yine de taktık. Bir sorun yaşa-
mak istemiyoruz” diye konuştu.

Bir başka TIR şoförü Mustafa Korkut 
da her kış mevsiminde lastiklerini mut-
laka kış lastiğiyle değiştirdiğini ve gü-
venli şekilde aracını kullanabildiğini 
söyledi. DHA

Antalya Valisi Hulusi Şahin, İl 
Jandarma Komutanı Tuğgene-
ral Tarık Hekimoğlu, Emniyet 
Müdürü İlker Arslan, Sahil 

Güvenlik Grup Komutanı Tolga Coş-
kun ile aylık asayiş değerlendirme top-
lantı gerçekleştirdi. 3 bin 573’ü kişilere 
1552’si mal varlığına olmak üzere ka-
sım ayında il genelinde 9 bin 463 olay 
meydana geldiğini belirten Vali Şahin, 
Emniyet, Jandarma ve Sahil Güven-
lik’in bu olayları aydınlatma oranını 
yüzde 93,9 olarak açıkladı. Bu olaylar-
da 5 bin 895 aranan şahsın yakalandı-
ğı ve 610’unun tutuklandığını kayde-
den Şahin, “197 adet tabanca, 93 adet 
av tüfeği, 30 adet kuru sıkı tabanca, 2 
bin 431 adet fişek, 674 adet av tüfeği fi-
şeği, 20 adet çalıntı oto, 28 adet çalın-
tı motosiklet, 7 adet çalıntı elektrikli bi-
siklet, 1 milyon 786 bin TL değerinde 
ziynet eşyası, 41 bin 985 TL nakit para, 
11 bin 585 TL değerinde döviz ele geçi-
rilmiştir” dedi.

43 TERÖR OPARASYONU

İl genelinde 2 bin 116’sı şok olmak 
üzere toplam 3 bin 930 uygulama ya-
pıldığını belirten Vali Şahin, “Bu uygu-
lamalarda 810 bin 890 araç ve 1 mil-
yon 421 bin kişi sorgulanmıştır. Terör 
suçlarında toplam 43 operasyon ger-
çekleştirdik. Çoğunluğu bilişim yoluy-
la yapılan suç türleriydi. Bunlarda 60 
şüpheli yakalandı, 6 şüpheli tutuklan-
dı, 10 şüpheli hakkında adli kontrol ka-
rarı verildi. 44 şüpheli serbest bırakıldı. 
2 şahıs ise firar durumunda. Serbest bı-
rakılan 3 şüpheli gerekli işlemler için İl 
Göç Müdürlüğü’ne teslim edildi” diye 
konuştu.

SUÇ ÖRGÜTÜ; 5 KİŞİ TUTUKLANDI

Kaçakçılık ve organize suçlarla müca-
delede 11 organize suç, 110 kaçakçılık 
suçu, 67 mali suç bir adet aklama suçu 
ve suç gelirleriyle ilgili toplam 189 ope-
rasyon gerçekleştirildiğini belirten Hu-
lusi Şahin, “Bu operasyonlarda 282 
şüpheli şahsa işlem uygulandı. 26 şa-
hıs tutuklandı. 31 şahıs hakkında adli 
kontrol kararı verildi. 225 şahıs da ser-
best bırakıldı. Organize suçlarla müca-
dele kapsamında suç işlemek amacıyla 
örgüt kurma suçundan suç örgütü üye-
si 5 şahıs yakalandı, 5 şahıs tutuklandı. 
Mali suçlarla mücadele kapsamında te-
fecilik suçundan 12 şahıs yakalandı, 3 
şahıs adli kontrol, 1 şahıs serbest, 8 şa-
hıs tutuklandı. Interpol, Europol Daire 
Başkanlığı tarafından uluslararası dü-
zeyde aranan ya da hakkında difüzyon 
kararı bulunan iki şahıs yakalandı, il 
göç idaresine teslim edildi” dedi.

232 BİN 955 ŞİŞE KAÇAK İÇKİ

Operasyonlarda 25 adet tabanca, 
5 tüfek, 274 fişek, 880 bin 228 adedi 
dolu, 3 milyon 296 bin adet boş maka-
ron ele geçirildiğini anlatan Vali Şahin, 
yılbaşı öncesi gündemde olan kaçak 

ve sahte alkol operasyonlarına ilişkin 
de şu rakamları açıkladı: “232 bin 955 
şişe kaçak içki, 2 bin 7 litre yine kaçak 
içki. 7 bin 716 paket kaçak sigara. 3 bin 
246 adet elektronik sigara. 600 adet ka-
çak puro, 1839 adet kaçak ilaç, 73 bin 
520 adet cinsel gücü artırıcı içecek, 13 
bin 215 adet kaçak eşya, 39 adet kaçak 
cep telefonu, 168 adet sahte para, 223 
adet sahte belge, 748 kilogram kaçak 
tütün, 1425 paket kaçak ısıtma ve nar-
gile tütünü, 1000 kilogram kaçak salça, 
8 bin 547 litre kaçak zeytinyağı ele ge-
çirilmiştir.”

99 YABANCI UYRUKLU                        
SINIR DIŞI EDİLDİ

Göçmen kaçakçılığı suçlarında 8 ope-
rasyonda 17 şüpheli organizatör şahsın 
yakalandığını söyleyen Şahin, “4 şa-
hıs çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
4 şahıs adli kontrol aldı, 9 şahıs savcılık 
ifadeleri alındıktan sonra serbest bıra-
kıldı. Suça karışıp yakalanan 45 şahıs 
hakkında da işlem yapıldı. Mobil göç 
noktalarında 3 bin 133 merkez ve dış 
birimlerimizle 10 bin 935 yabancı uy-
ruklu şahsın ülkemizdeki yasal kalışı 
sorgulandı. Bu sorgulamalarda toplam 
242 Suriye uyruklu şahsa ikametine 
kayıtlı olduğu illere dönmeleri amaç-
lı tebligat yapıldı. 77 kayıtsız Suriye uy-
ruklu şahıs geçici barınma merkezle-
rine sevk edildi. 90 farklı uyruklarda 
yabancı şahıs ise sınır dışı edilmek üze-
re geri gönderme merkezlerine sevk 
edildi. İl genelinde oturma izinli 92 bin 
346, çalışma, geçici koruma ve ulusla-
rarası koruma kapsamındakilerle be-
raber toplam 122 bin 957 düzenli göç-

men bulunuyor” dedi.

NARKOTİK SUÇLARDA               
BÜYÜK RAKAMLAR

Narkotik suçlarla ilgili büyük ve ba-
şarılı operasyonlarla çok önemli ra-
kamlar ele geçirildiğini belirten Vali 
Şahin, “1022 operasyon gerçekleştiril-
di, 1120 şüpheli şahsa işlem yapıldı ve 
83 şahıs tutuklandı. 7 kg 600 gr esrar, 
22 bin 777 adet sentetik ecza, 6 bin 66 
adet kaptagon, 33 kg 74 gr metamfe-
tamin, 3 kg 780 gr eroin 209 gr kokain, 
1 kg 28 gr bonzai, 4 bin 434 adet ecs-
tasy, 38 kg 47 gr skunk, 40 kök kenevir 
ele geçirmiştir. Ayrıca NARVAS projesi 
kapsamında 158 ihbara istinaden 984 
uygulama gerçekleştirilmiştir. Siber 
suçlarda ise 30 operasyon gerçekleş-
ti ve 141 şüpheli yakalandı, 54’ü tutuk-
landı, 50 şahıs hakkında adli kontrol, 
37 şahıs serbest bırakıldı, 7 şahıs da fi-
rari durumda” dedi.

TRAFİK KAZALARINDA                         
1318 YARALI, 5 ÖLÜ

Trafik olaylarında 351 bin 456 sü-
rücüye denetimlerde işlem yapıldığı-
nı anlatan Şahin, “Bunların 84 bin 161 
adetdine idari para cezası uygulandı, 
2 bin 811 araç ise trafikten men edil-
di. 26 skuter sürücüsüne cezai işlem 
uygulandı. İl genelinde kasım ayında 
1980 trafik kazası gerçekleşti. Maalesef 
bu kazalarda 5 vatandaşımızı kaybet-
tik. 1318 vatandaşımız yaralandı. Kor-
san taşımacılık kapsamında 35, engelli 
araçlar için ayrılmış park yerini dene-
timleri kapsamında 1470 araca ceza iş-
lem uyguladık. İlimizde de 485 bin mo-

tosiklet 1 milyon 551 bin toplam araç 
var. Bu, nüfusa vurduğumuzda Türki-
ye’nin en yüksek rakamları” dedi.

61 GEMİ VE İŞLETMEYE                 
ÇEVRE CEZASI

Sahil Güvenlik unsurlarınca kasım 
ayında 2 bin 182 saat seyir icra edildi-
ğini dile getiren Şahin, 586 adet gemi 
ve tekne kontrol edildi. Bu kontroller-
de 27 adet gemi, tekne ve işletmeye 
yasal işlem uygulandı. 3 bin 336 adet 
şahıs sorgulandı. 4 kişi için yasal işlem 
yapıldı. 3 adet arama kurtarma göre-
vi icra edildi. Toplam 17 şahıs sağ ola-
rak kurtarıldı. Çevre Kanunu’na muha-
lefetten 61 adet gemi tekne, işletme ve 
atık tesisine cezai işlem yapıldı. Para-
sal değeri 8 milyon 876 bin TL’dir” diye 
konuştu.

ANTALYA 17 MİLYONU GEÇECEK

Antalya’nın turizm açısından da son 
derece başarı dolu bir sezonu bitirmek 
üzere olduğunu ifade eden Vali Şa-
hin, turist sayısının şu an itibarıyla ge-
çen seneyi geçtiğini, yıl toplamında 17 
milyonu geçeceğini açıkladı. Kaçak ve 
sahte alkolle mücadelede yılbaşı dene-
timlerinin artırılacağını da söyleyen 
Vali Şahin, “Sadece yılbaşına özel de-
ğil, yıl boyu devam ettiriyoruz. Tabii ki 
bu dönemde daha da artıracağız. Bu 
hususta emniyetimiz, jandarmamız, 
sahil güvenliğimiz ve tarım il müdür-
lüğümüzün denetim birimleri sadece 
büfelerde değil, imalathanelerde, otel-
lerde, her yerde denetimlerini yapıyor. 
Bundan sonra daha da sıkı bir şekilde 
yapacaklar” dedi.  DHA

BİNLERCE LİTRE KAÇAK 
ALKOL ELE GEÇİRİLDİ

Vali Hulusi Şahin, kasım ayındaki operasyonlarda 232 bin 955 şişe kaçak içki ve 2 bin 7 litre yine 
kaçak içki ele geçirildiğini açıkladı. Vali Şahin, denetimlerin daha da artırılacağı, birimlerin sadece 
büfelerde değil, imalathanelerde, otellerde, her yerde denetimlerini daha sıkı yapacaklarını söyledi

Kış lastiği denetimi
Türkiye genelinde kış lastiği uygulamasına geçildi. Kent merkezinde kar yağışının görülmediği turizm 

kenti Antalya’nın ise yüksek kesimlerinde kış lastiği zorunluluğu ticari araçlar için yürürlüğe girdi

LPG’li araç
alev aldı
Antalya’da yetkili serviste 

parça değişimi yapılan LPG’li 
araç, sanayiden çıktıktan birkaç 

dakika sonra küle döndü

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tali-
matları doğrultusunda Antalya İl Jandar-
ma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ve 
Aksu İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
Aksu’da H.Ç.’nin, gümrük işlemlerine tabi 
tutmaksızın yurtdışından getirmiş olduğu 
kaçak ürünleri bir depoda tuttuğunu tes-
pit etti. Depoda yapılan aramalarda, çe-
şitli ünlü markalara ait piyasa değeri yak-
laşık 8 milyon Türk Lirası olan 8 bin 500 
kaçak parfüm, 2 bin güneş gözlüğü ve 3 
bin cep telefonu kılıfı ele geçirildi. Şüpheli 
H.Ç. hakkında adli işlem başlatıldı. DHA

Kaçakçılara 
geçit yok
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Yurttan
kısa kısa

‘Konum vergisi’ 
iddialarına yanıt

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, ‘Esnafa konum vergisi 
geliyor› iddiasının doğru olmadığını 
duyurdu. Yapılan açıklamada, “Kanun 
Ulusal Coğrafi Veri Sorumluluk Matri-
sinde yer alan coğrafi verileri üreterek 
gelir elde eden gerçek ve özel hukuk 
tüzel kişilerini kapsamaktadır, sosyal 
medyada konum paylaşımı yapan 
esnafı ilgilendirmemektedir” denildi.

Ölüm hamamda 
yakaladı: 2 ölü!

NİĞDE’NİN Bor ilçesinde bir hama-
mın erkekler bölümüne gelen B.N. ile 
tellak Ş.A.’nın yerde hareketsiz yattığı-
nı görenler, 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
haber verdi. Olay yerine gelen ekipler, 
B.N. ile Ş.A.’nın hayatını kaybettiğini 
belirledi. AFAD görevlileri, sobadan 
yüksek miktarda karbonmonoksit 
gazı sızdığını tespit etti. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.

Avukat cezaevine 
uyuşturucu soktu

KONYA’DA cezaevinde görüşme 
yaptığı mahkumun üzerinden 1 gram 
esrar, 1 gram eroin ve 1 gram bonzai 
ham maddesi çıkan Avukat Halise K. 
(40), ‘Uyuşturucu ticareti yapmak’ su-
çundan tutuklandı. Evindeki aramada 
da uyuşturucu ele geçirilen Halise 
K., ‘’Mahkumun üzerinden çıkan 
uyuşturucudan haberim yok. Evimde 
bulunan uyuşturucu ise başka bir 
müvekkilime ait” dedi.

Kar maskesiyle 
komşusunu soydu

SAMSUN’UN Atakum ilçesinde 
kar maskesiyle evine gittiği komşusu 
Hafya A.’yı (68) darbedip, kolundaki 
6 bileziği gasbeden Emine B. (45) ile 
akrabası, ‘yağma’ suçlamasıyla gö-
zaltına alınarak emniyete götürüldü. 
Emine B., üzerine atılı suçlamaları 
kabul etmeyip susma hakkını kullan-
dı. Soruşturma sürerken 6 bileziğin 
bulunamadığı öğrenildi. 

Bursa’da erkek 
şiddeti can aldı

BURSA’DA boşanma aşamasın-

da olduğu diş hekimi eşi Yasemin 

Uludağ Çetin’i (52) takip edip kızı 

ile oğlunun gözü önünde tabanca 

ile başından vurarak öldüren diş 

teknikeri Atilla Çetin (59) hakkın-

da ağırlaştırılmış müebbet iste-

miyle dava açıldı. İddianamede, 

çiftin kızı ve oğlunun babalarının 

hem annelerine hem de kendi-

lerine şiddet uyguladığına dair 

sözlerine yer verildi.

Bedirhan Şener 
mahkemeye çıktı

ANKARA’DA anneannesi Leyla 

Çetiner’i (80) tabancayla vurarak 

öldüren eski bakanlardan Abdülla-

tif Şener’in oğlu Bedirhan Şener’in 

(42) davasının 2’inci duruşması 

dün görüldü. Şener’in tutukluluk 

halinin devamına karar verildi. 

Avukat beyanlarının ardından söz 

verilen tutuklu sanık Bedirhan 

Şener, “Bir diyeceğim yok” dedi. 

Duruşma 29 Ocak’a ertelendi.

Gabar’da rekor 
petrol üretimi

TÜRKİYE’NİN enerjide dışa 

bağımlılığının önüne geçmek 

için hayati öneme sahip olan 

Şırnak’taki Gabar Dağı’nda petrol 

üretiminde yeni bir rekor daha 

kırıldı. Petrol üretimi 63 kuyuda 

günlük 58 bin varile çıkarken bu 

oran Türkiye’nin petrol tüketimi-

nin yüzde 6’sını karşılıyor. Ga-

bar’da Türkiye Petrolleri Anonim 

Ortaklığı tarafından 41 kulede 

sondaj gerçekleştiriliyor.

DHA-İHA

Antalya geçen ay 
önemli bir fuara 
ev sahipliği yap-

tı. Arkeologlar Derneği 
tarafından düzenlenen 
Antalya Arkeoloji, 
Kültür ve Sanat Fuarı… 
Arkeologlar Derneği 
ülke genelinde örgütlü 
bir dernek. Bu fuarı An-
talya Şubesi düzenledi. 
Böyle şeyler hep ko-
nuşulur, ama harekete 
pek geçilmez. Konuşul-
ması mutlu eder bizi. 
Şöyle yapalım, böyle 
yapalım diye konuşup 
durur, bundan mutlu 
olur, haz duyarız. Milli sporumuz gibi bir şey-
dir bu.  Arkeoloji fuarı, festivali gibi etkinlikler 
de bunlardan biri. Fakat ilk defa harekete ge-
çildi, iyisiyle kötüsüyle, eksiğiyle fazlasıyla bir 
arkeoloji fuarı yapıldı. Eski deyimle söylersek; 
‘kuvveden fiile geçirildi’. 

ARKEOLOJİNİN BAŞKENTİ

Antalya sadece turizmin ve tarımın değil, 
aynı zamanda arkeolojinin de başkenti. Barın-
dırdığı antik kentler, ören yerleri, tarihi alan-
lar, kültürel mirasla Türkiye’nin ilk sırasında. 
Böyle bir zenginlik, böyle bir değer, böyle bir 

nitelik barındırıyor, 
fakat kent yönetici-
leri, bu kentle ilgili 
karar veren kurum-
lar, organlar, kişiler 
bunun farkında 
değil. Farkında olan 
idareciler var tabii, 
ama sayıları bir elin 
parmaklarını geçmi-
yor. 

BELEDİYELERİN 
GÜNDEMİ

Arkeoloji Fuarı 
bu kültürel mirasın 
bilince çıkartılması 
açısından önemli 

bir adım. Özellikle yerel yöneticilerin belle-
ğinde, aklında, ajandasında ‘arkeoloji’ artık 
var. Akıllarında olması yetmiyor, gündemle-
rinde de olması lazım. Bu konuda da önemli 
adımlar atıldığını ve atılacağını düşünüyorum. 
En azından belediye başkanları ve yöneticileri 
bu tarafa doğru bakmaya başlayacaklardır. 
Kültürel miras ve arkeoloji konusunda adımlar 
atılacağını, etkinlikler düzenleneceğini, halkın 
ilgi ve bilincinin artırılacağını umuyorum. 

FUAR KONUSUNDA ÖNERİLER

Yapılan bu ilk fuarla ilgili bir dolu şey söy-

lenebilir. Eksiklikleri de elbette vardı. Fakat 
eti, budu belli, imkanları sınırlı bir derneğin 
hayata geçirdiği bir etkinlikti. Bunu unutma-
yalım. Arkeologlar Derneği hedef kitlesi geniş, 
etki alanı fazla, toplumun ilgisini çeken bir 
alanda örgütlü; fakat ekonomik olanakları 
sınırlı bir dernek. Antalya için çok önemli bir 
adım attılar. Bundan sonrasına ilişkin de çe-
şitli öneriler var. Fuarın her yıl değil, iki yılda 
bir yapılması öneriliyor mesela. Antalya işaret 
fişeğini attı, bundan sonraki fuar başka bir 
kentte olsun düşüncesi de öne çıkıyor. Mesela 
Muğla yapabilir, İzmir yapabilir, Ankara 
yapabilir. 

DÜNYAYA AÇILAN PENCERE

Aslında bu Antalya açısından yanlış bir 
gelişme olur. Arkeoloji, Kültür ve Sanat Fuarı 
Antalya’da devam etmeli. Antalya bütün ülke-
yi, hatta dünyayı böyle bir fuarda ağırlamalı. 
Yerel yöneticiler, belediye başkanları, ATSO 
gibi iş dünyası örgütleri, sivil toplum kuruluş-
ları buna omuz verirse, fuar hem büyür, hem 
de kalıcı hale gelir. Bu fuarın bir örneği de 
yok. Türkiye’de bir ilk yanı… Mademki bu ilk 
adımı Antalya attı, Antalya sürdürsün o za-
man. Ağalar, beyler, hanım ablalar, sayın ve 
sevgili başkanlar, müdürler, ilgililer, yetkililer, 
kanaat önderleri, haydi bir omuz atın da, ar-
keoloji fuarı bütün ülkeyi kapsayan, dünyaya 
açılan bir pencere olsun.

Kepez’in Duacı Mahallesi’nde sokak 
lambaları güpegündüz yanıyor. 
Bölgede yaşayanlar 186’yı aramış, 

AEDAŞ’a, EPDK’ya bildirmişler, yazmışlar, 

ama sonuç yok. Milli servet bu… Sokak 
lambalarını güpegündüz niye açık 
tutuyorsunuz kardeşim? Güneşin altında 
neyi aydınlatıyorsunuz? Enerjiye yazık…  

Kamu kaynaklarını, halkın parasını, 
güpegündüz sokak lambalarını yakarak 
dağıtım şirketlerine aktarmak hainliktir. 
Söndürün şu ışıkları!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Söndürün şu lambaları

Antalya için önemli bir adım

Antalya Ticaret Borsası 4. 
Grup Meslek Komitesi üyesi 
ve Ulusal Zeytin ve Zeytinya-
ğı Konseyi Antalya Temsilci-

si Zafer Tan, zeytinyağı fiyatları ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Yılbaşı-
na kadar fiyat artışı beklemediklerini 
belirten Tan ancak bu düşüşün suni ve 
manipülatif olduğunu ifade etti. Büyük 
kartellerin piyasayı kendi çıkarları doğ-
rultusunda manipüle ettiğini belirten 
Tan, “Üreticinin maliyetin altında fi-
yatlarla ürününü satmak zorunda kal-
ması üretimi tehlikeye atıyor. Bugün 
sevindirici görünen fiyatlar, yılbaşın-
dan sonra ciddi artışlarla vatandaş için 
kâbusa dönebilir” dedi.

MANİPÜLE EDİYORLAR 

Antalya Ticaret Borsası 4. Grup Mes-
lek Komitesi üyesi ve Ulusal Zeytin ve 
Zeytinyağı Konseyi Antalya Temsilci-
si Zafer Tan, “Türkiye, Zeytin üretimi 
ve pazarlamasında dünyada 5’inci sı-
rada yer alırken zeytin üreticisi her ge-
çen gün darbe almaya devam ediyor.  
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi 
Antalya Temsilcisi Zafer Tan, zeytin-
yağı fiyatlarının yılbaşına ka-
dar bir artış yaşanmasının 
beklenmediği ifade ede-
rek, “Zeytinyağı üze-
rinden büyük kar-
tellerin bir takım 
çıkar ve hesapla-
maları var. Zey-
tinyağı üreticisi 
6 ay önce 9.60 
Euro’ya litresi-
ni satarken bu-
gün 4 Euro’lara 
kadar gerile-
di. Bu düşüş pi-
yasa etkisiy-
le açıklanamaz. 
Bunun nedeni 
tamamen bir ta-
kım çıkar grupla-
rının piyasaları ken-
di lehlerine manipüle 
ederek piyasayı kırmak, 
düşük fiyattan ürün topla-
maktır. Bu düşüş suni ve yapay-
dır. Geçici bir süre vatandaş belki 

zeytin yağına ulaşabilir ama bu 
rakamlar gerçekçi değildir. Ma-

liyetinin dahi altında olan şu 
anda zeytinyağı litre fiyatı 

kısa bir süreliğine sevin-
direbilir fakat asıl tehli-
ke yılbaşından sonra 
ortaya çıkacaktır. Üre-
ticiyi bitmek nokta-
sı gelmişken ve artık 
üretemez hale gelin-
ce bırakın bugünkü 
fiyatlardan yağ al-
mayı 6 ay önceki fi-
yatları bile mumla 
ararız” dedi.

DOLUM TESİSLERİ 
ZEYTİNYAĞI ALMIYOR!

Çiftçilerin, zeytinlerini 
dolum tesislerine götürme-

sine rağmen alınmadığını ifa-
de eden Tan “Dolum Tesislerinin 

hiç biri şu anda ulusal zeytinyağını al-
mıyor. Hiçbir firma yağ almıyor nede-

ni ise düşük fiyatlara çiftçinin elinden 
bu yağları alabilmek. Ellerindeki stoğu 
kullanan bu firmalar, çiftçilerin depo-
lama imkânının olmadığını bilmesi ne-
deniyle şu anda maliyetinin de altında 
fiyatlarla piyasadan bu yağları toplu-
yorlar. Çiftçi, zeytinleri toplamak için 
bir kişiye günlük bin 500 lira verirken 
zeytinyağının litresinin 120 liraya dahi 
satamıyor. Bu çiftçi bir daha üretir mi? 
Asıl tehlike ise mart ayından sonra bizi 
bekliyor. Şu anda fiyatları manipüle 
eden bu karteller mart ayından sonra 
ciddi bir zam yapma girişimi içindeler. 
Bu zeytin üreticisinin üzerinde oynan 
bir oyundur. Yılbaşından bu yana her 
şey ikiye katlarken zeytinyağı tam tersi 
yarı yarıya düştü. 34 yıldır bu işin içe-
risinde biri olarak daha önce böyle bir 
şeye şahit olmadım. Bununla ilgili ko-
nuşan kimse yok! Çaya, fındığa uygu-
lanan taban fiyat zeytinyağına da uy-
gulanmalı ki, çiftçi ve vatandaşın yüzü 
gülsün yoksa ikisi de sonunda üzüle-
cektir” ifadelerini kullandı.

Zeytinyağında 
kartel baskısı

Antalya Ticaret Borsası Üyesi Zafer Tan, zeytinyağı fiyatlarındaki 
düşüşün suni olduğunu ve kartellerin piyasayı manipüle ettiğini belirtti
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Dünyadan 
kısa kısa

Fransa’da hükümet 
güvenoyu alamadı

FRANSA’DA Ulusal Meclis’te Baş-
bakan Michel Barnier hükümeti için 
güven oylaması yapıldı. Aşırı sağcı ve 
sol görüşlü milletvekillerinin birlikte 
hareket ettiği oylamada, Barnier’nin 
merkez sağ azınlık hükümeti 331 oyla 
düşürüldü. Barnier’in kısa süre içinde 
hükümetin ve kendisinin istifasını 
Cumhurbaşkanı Macron’a sunması 
bekleniyor.

Savaş uçakları 
SMO’nun elinde

SURİYE’DE Heyet Tahrir Şam (HTŞ) 
liderliğindeki muhalif grupların kont-
rolü sağladığı Halep’in doğusunda 
bulunan Kuveyris Askeri Havaalanı, 
1 Aralık’ta Suriye Milli Ordusu’nun 
(SMO) eline geçti. Havaalanında yak-
laşık 30 savaş uçağı ile 10 helikopter 
SMO tarafından terk edilmiş halde 
bulundu. Savaş uçaklarını hangara 
çeken askerler, nöbetlerini sürdürüyor.

Zuckerberg’ten 
nükleer atılımı!

DÜNYANIN en zengin insanları 
arasında yer alan Mark Zuckerberg’in 
2030 yılında kendi nükleer santra-
lini kurmaya hazırlandığı belirtildi. 
Gelecekte kendi nükleer tesisleri ile 
elektrik ihtiyacını çevreci yollarla 
gidermek isteyen Zuckerberg’in yapay 
zeka teknolojisi için elektrik tüketimi-
nin artacağını hesapladığı kaydedildi. 
Zuckerberg, yıllık 4 gigawatt nükleer 
enerji üretmeyi hedefliyor.

Bakan Yoon 
istifasını sundu

GÜNEY Kore Savunma Bakanı Kim 
Yong-hyun, Devlet Başkanı Yoon Suk 
Yeol’un 6 saatlik sıkıyönetim ilanının 
kamuoyunda büyük endişe yarat-
ması nedeniyle özür dileyerek isti-
fasını sundu. Savunma Bakanı Kim, 
sıkıyönetimin uygulanmasında tüm 
sorumluluğu üstlendiğini belirterek 
görev alan askeri personelin kendi 
emirlerini yerine getirdiğini kaydetti.

ABD’de okula 
saldırı: 2 yaralı

ABD’DE Kuzey California’da 

dini eğitim veren özel bir okula 

ateş açılması sonucu 2 anaokulu 

öğrencisinin ağır yaralandığı 

belirtildi. Polis, hayati tehlikesi 

devam eden biri 5, diğeri 6 

yaşındaki öğrenciyi yaralayan 

saldırganın saldırı sonrası 

intihar ettiğini bildirdi. Kimliği 

açıklanmayan şüphelinin okula 

saldırma nedeni araştırılıyor.

Çin’de yol çöktü 
13 işçi kayboldu

ÇİN›İN güneyindeki Guang-

dong eyaletine bağlı Shenzhen 

kentinde bir demir yolu inşaat 

sahasında meydana gelen 

zemin çökmesi sonucu 13 işçinin 

kaybolduğu bildirildi. Yetkililer 

tarafından yapılan açıklamada, 

kayıp işçileri bulmak için arama 

çalışması başlatıldığı ifade edildi. 

Hat, Shenzhen ile Guangdong 

eyaletindeki Jiangmen şehirleri-

ni birbirine bağlayacak.

İsrail, sivilleri 
vurdu: 20 ölü

İSRAİL ordusunun, Gazze Şeri-

di’ndeki Han Yunus kentinde yer 

alan Al-Mawasi bölgesinde yerin-

den edilmiş Filistinlilerin yaşadığı 

çadırlara hava saldırısı düzenledi. 

Saldırıda ilk belirlemelere göre 

20 kişi hayatını kaybetti. Yerel 

kaynaklar, saldırının uyarı yapıl-

madan düzenlendiğini belirterek 

saldırı sonrası çadırlarda yangın 

çıktığını aktardı.

DHA-İHA

Antalya’nın tanıtımı ve tu-
rizm potansiyelini arttırmak 
için çalışmalarını sürdüren 
Antalya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı, Antalya Turizm Koruma ve 
Gelişim Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği 
(ANTAB) Başkanı ve Cittaslow Ulusla-
rarası Genel Başkan Yardımcısı Muhit-
tin Böcek, 5-7 Aralık 2024 tarihleri ara-
sında TTI İzmir 18. Uluslararası Turizm 
Ticaret Fuarı’nın açılışına katıldı. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi ve ANTAB, 
Antalya ve 19 ilçesinin tanıtımı için fu-
arda stant açtı.

PROTOKOL ANTALYA                
STANDINI GEZDİ

Türkiye’nin en büyük turizm plat-
formlarından biri olan fuarda açılan 
stantta dünyanın dört bir yanından 
gelen turizm profesyonellerine Antal-
ya’nın tarihi ve doğal güzellikleri ile 
turizm potansiyeli tanıtılıyor. Başkan 
Muhittin Böcek, fuarın resmi açılış tö-
reninin ardından Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi standına geçerek açılışa 
katılan protokolü misafir etti. Başkan 
Böcek, turizmin başkenti Antalya’nın 
tanıtımı için fuarlara büyük önem ver-
diklerini söyledi. 

Gerek yurt içinde gerekse yurt dışın-
da ulusal ve uluslararası fuarlara ka-
tılarak Antalya’nın tanıtımına katkı 
sağlamaya çalıştıklarını belirten Baş-

kan Böcek, “Antalya’ya gelen turist ra-
kamları bu yıl da yüz güldürüyor. Her 
yıl hedefimizi daha da yukarı taşımak-
tan büyük mutluluk duyuyoruz. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi olarak alt ve 
üst yapı çalışmalarımızla turizme des-

tek verirken, ANTAB olarak da tanıtım 
faaliyetlerine yoğunlaşıyoruz. Katıldı-
ğımız fuarlarda en dikkat çeken stant-
lardan biri hep Antalya oluyor. Antal-
ya’mız da bu ilgiyi sonuna kadar hak 
ediyor. Antalya’mızın turizmdeki gü-

cünü pekiştirmek için yaptığımız çalış-
maların sonuç verdiğini görmek bizleri 
memnun ediyor. Antalya’mızın tanı-
tımına destek olan fuarda emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum” dedi.   
HABER MERKEZİ

Başkan Böcek TTI İzmİr Uluslararası Turİzm Tİcaret Fuarı’na katıldı

Başkan Böcek
Antalya’yı tanıttı

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, TTI İzmir Uluslararası 
Turizm Ticaret Fuarı’na katıldı. Başkan Böcek, dünyanın dört bir yanından 

alanında uzman turizmcileri buluşturan fuarda Antalya’yı tanıtıyor

Altınokta Körler Derneği Antal-
ya Şubesi adına bir açıklama yapan 
Yönetim Kurulu Üyesi Nurten Gün-
doğan, 5 Aralık Kadınların Seçme 
ve Seçilme Hakkı Günü’nde görme 
engelli kadınların seçim süreçlerinde 
karşılaştığı sorunlara dikkat çekti. Oy 
pusulalarının erişilebilir olmaması-
nın bağımsız ve gizli oy kullanmayı 
zorlaştırdığını belirten Gündoğan, 
Braille alfabesi ve sesli rehberlik gibi 
çözümlerin devreye alınmasını öne-
rirken ayrıca, oy kullanma merkez-
lerinin görme engelliler için uygun 
hale getirilmesi gerektiğini vurguladı.

BAĞIMSIZLIĞI ZORLAŞTIRIYOR

Altınokta Körler Derneği Antalya Şubesi 
adına bir açıklama yapan Yönetim Kurulu Üyesi 
Nurten Gündoğan, 5 Aralık Kadınların Seçme ve 
Seçilme Hakkı Günü dolayısıyla görme engelli 
kadınların seçim süreçlerinde yaşadığı zorluk-
ları gündeme taşıdı. Gündoğan, demokratik 
katılımın temel bir hak olduğunu vurgulayarak, 
görme engelli bireylerin seçim süreçlerine eşit 
ve bağımsız bir şekilde dâhil olabilmesi için 

acil düzenlemeler yapılması gerektiğini belirtti. 
Gündoğan, görme engelli bireylerin oy kullan-
ma sürecinde karşılaştığı en büyük sorunlardan 
birinin gizlilik ve bağımsızlık eksikliği olduğuna 
dikkat çekerek, “Görme engelli kadınlar, oy 
kullanma kabinlerine girerken bağımsız hareket 
edememekte ve oy pusulalarını doldururken 

başka birinin yardımına ihtiyaç duymaktadır. 
Bu durum, oy kullanma işleminin gizliliğini ihlal 
ederken bireylerin özgürce tercih yapmasını da 
engellemektedir. Ayrıca oy pusulalarının görme 
engelliler için uygun formatta hazırlanmamış 
olması seçim sürecinin eşit şartlarda gerçekleş-
mesini zorlaştırmaktadır” dedi.

Görme engellilerden 
‘Erişilebilirlik’ vurgusu
Altınokta Körler Derneği Antalya Şubesi, 5 Aralık Kadınların Seçme ve Seçilme Hakkı 

Günü’nde görme engelli kadınların oy kullanma süreçlerinde yaşadığı zorluklara 
dikkat çekerek erişilebilirlik sorunlarına çözüm üretilmesi çağrısında bulundu

Kadınlardan eşİtlİk mesajı
Türk Üniversiteli Kadınlar 

Derneği (TÜKD) Antalya Şube-
si Başkanı Prof. Dr. Fulya Sarvan, 
5 Aralık Kadınların Seçme ve Se-
çilme Hakkı Günü kapsamın-
da yaptığı açıklamada, Türk ka-
dınlarının elde ettiği bu tarihi hakkın eşit 
temsil mücadelesinde yeterince kullanıl-
madığını vurguladı

Türk kadınının 1934 yılında elde etti-
ği bu yurttaşlık hakkını, dünya çapın-
da siyasi eşitlik mücadelesinde önemli 
bir adım olarak nitelendiren Türk Üni-

versiteli Kadınlar Derneği (TÜKD)  Antal-
ya Şube Başkanı Prof. Dr. Fulya Sarvan, 
Türkiye’nin günümüzde toplumsal cinsi-
yet eşitliği sıralamasındaki gerileyişine 
dikkat çekti. Sarvan, kadınların nüfusta-
ki oranlarına uygun temsil edilebilmesi 
için siyasi partilere gerekli düzenlemele-
ri yapma çağrısında bulundu. Türk Üni-
versiteli Kadınlar Derneği (TÜKD)  Antal-
ya Şube Başkanı Prof. Dr. Fulya Sarvan, 5 
Aralık Kadınların Seçme ve Seçilme Hak-
kı Günü münasebeti ile değerlendirmeler-
de bulundu.

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Makine Mühen-
disleri (MMO) 
Antalya Şubesi 
ve Plan-T Fuarcı-

lık iş birliğiyle organize edilen 
İklim 2024 Ulusal İklimlendir-
me Kongresi ve Antalya 2. Otel Teknik 
Ekipman ve Malzemeleri Fuarı - HO-
TEL TECH, 11-14 Aralık tarihlerinde dü-
zenlenecek. Fuarın tanıtım toplantısın-
da gazeteciler ile bir araya gelen MMO 
Antalya Şube Yönetim Kurulu Başka-
nı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, fuarla ilgi-
li bilgi verdi. 

FUARLA İLGİLİ BİLGİ VERİLDİ 

Atmaca, “Ulusal İklimlendirme 
Kongresi kapsamında, 9 ayrı oturumda 
toplam 30 bilimsel bildiri sunulacak. 
Son yıllarda giderek yaygınlaşan ısı 
pompaları teknolojisiyle ilgili özel bir 
panel düzenlenecek kongrede, ‘Enerji-
yi Yenile, Karbonu Sıfırla, Konforu Yaşa’ 
ana temasıyla enerji verimliliği, ye-
nilenebilir enerji kullanımı ve düşük 
karbon salınımlı sistemlerin önemi-
ne dikkat çekilecek. Kongre, üniversi-
te, sanayi, yatırımcı, proje müellifi ve 
uygulayıcılar gibi birçok farklı kesimi 

bir araya getirerek teknolojik yenilik-
lerin sektörle buluşturulmasını hedef-
liyor. Kongre kapsamında, yapay zeka 
uygulamaları, bakım teknolojileri ve 
sistemlerdeki son eğilimler gibi konu-
larda güncel bilgiler paylaşılacak” şek-
linde konuştu. 

SIFIR ENERJİLİ BİNALAR

MMO Başkanı Prof. Dr. İbrahim At-

maca, “Felaket senaryoları içeren bir 
geleceğe gitmemek için ne tür önlem-
ler almak gerektiğini, hangi sistem-
lerin kullanmak gerektiğini çok fazla 
konuşup görmüyoruz. Biz gerek kong-
remizde gerek kongrede sergilenecek 
ürünlerle enerji verimli sistemden, kar-
bon salınımını azaltan sistemden bah-
sediyoruz. Örneğin bina teknolojilerine 
baktığımızda kullanılan enerjinin yüz-

de 75’i ısıtma, soğutma, havalandırma 
gibi ihtiyaçlar için oluyor. Karbon sa-
lınımını bina sektöründe azaltmak is-
tiyorsak kesinlikle bu teknolojiler için 
yol açmalıyız. 2025 için de yine 3. Otel 
Teknik Ekipman Fuarı şu anda hazır-
lanıyor. Bu kapsamda da bir ulusal ya 
da yerel bir sempozyumla neredeyse 
sıfır enerjili binaları tartışmak istiyo-
ruz” dedi. 

Alanya’da Abdullah Ümit Sercan 
Anadolu Lisesi’nde çıkan yangın pa-
niğe neden oldu. Yangın, itfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle kısa sürede 
kontrol altına alınırken, öğrenciler ve 
personel tedbir amaçlı tahliye edildi. 
Yangın, saat 12.00 sıralarında Kadı-
paşa Mahallesi’ndeki Abdullah Ümit 

Sercan Anadolu Lisesi’nde meydana 
geldi. Elektrik panosundan çıkan du-
manı fark eden öğretmenler, 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Olay yeri-
ne itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. Öğretmenler, personeller ve 
öğrenciler sınıflardan tahliye edile-
rek okul bahçesine çıkarıldı. Okulda 

herhangi bir yaralanma yaşanmadı-
ğı öğrenildi.

Bahçedeki öğrenciler, öğretmenle-
rin gözetiminde güvenli şekilde bek-
letildi. İtfaiye ekipleri, elektrik pano-
sundaki yangını söndürdü. Okulun 
bazı bölümlerinde duman birikimi 
meydana geldi.   DHA

2025 hedefi sıfır 
enerjili binalar

MMO Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, enerji verimli 
sistemlerin kullanımını teşvik etmenin önemine vurgu yaparak “karbon salınımını bina 

sektöründe azaltmak istiyorsak kesinlikle bu teknolojiler için yol açmalıyız” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Antalya’da bir vatandaş seyir ha-
lindeyken aracının devir kaybetmesi-
nin ardından motor kaputunu açınca 
hayatının şokunu yaşadı.  Antalya’nın 
Kepez ilçesi Karşıyaka Mahallesi 3938 
Sokak üzerinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, sabah saatlerinde kızı-
nı okula bırakmak için ikametinden çı-
kan Erkan Sever isimli vatandaş, aracı 
ile bir süre süre ilerledikten sonra ani-
den devir kaybı ve çekişinde düşme ol-
duğunu fark etti. Aracı uygun bir nok-
taya çeken Sever, aracın kaputunu 
açarak sorunun nerede olduğunu anla-
maya çalıştı. Aracın motor kısmındaki 
elektrik tesisatının kablolarında yıpran-
ma olduğu fark eden Sever, hava filtre-
sinden gelen ses ile hayatının şokunu 
yaşadı. 

FAREYİ İKNA ETMEYE ÇALIŞTI

Aracın hava filtresi girişinde bir la-
ğım faresi olduğunu gören Erkan Sever, 
ne yapacağını bilemedi. O sırada böl-
gede görevli olan belediye temizlik gö-
revlisinden yardım isteyen Sever, fareyi 
bulunduğu yerden çıkarmak için uzun 
süre çaba sarf etti. Bir değnek yardımıy-
la aracın hava filtresine sıkışan fare-
yi çıkarmaya çalışan Sever ve temizlik 
görevlisi o anları ve yaşadıkları hayre-
ti cep telefonu kamerası ile kaydetti. İki-
linin uzun çabaları sonucu fare sıkıştığı 
yerden çıkarıldı. Araç sahibi ve temizlik 
görevlisinin fareyi bulunduğu yerden 
çıkarma çabası sırasında “Hadi oğlum 
çık git, hadi in aşağı geldik. Ne gıcık bir 
hayvansın” dediği duyuldu.  İHA

Aracın motoruna giren 
fareyi çıkarmaya çalıştı

Sorgun Çamlığı’nda 
yanan ağaçlar kesildi
Manavgat Sorgun Çamlığı’nda 15 

Nisan tarihinde çıkan yangında zarar 
gören 3 dönüm alandaki ağaçlar or-
man ekipleri tarafından kesildi. Yetki-
liler kesilen ağaçların yerine en kısa 
sürede çam fidanlarının dikileceğini 
belirtti.

Antalya’nın Manavgat ilçesi Sorgun 
Mahallesi Acısu mevkiinde bulunan 
Sorgun Çamlığı’nda 15 Nisan 2024 tari-
hinde çıkan yangına 6 arazöz, 3 su tan-
keri, 2 ilk müdahale aracı ve çok sayıda 
orman işçisi müdahalede bulundu. Or-
man İşletme, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye, Manavgat Belediyesi 
İtfaiye ve Jandarma ekiplerinin müda-
halesi sonucu yangın büyümeden sön-
dürülürken, 3 dönüm Kızıl Çam orma-
nı zarar görmüştü. Manavgat Orman 
İşletme Müdürlüğü tarafından Sorgun 
Çamlığı’nda yangından etkilenen 3 dö-
nümlük alanda yanan çam ağaçları ke-
silerek kaldırıldı. Yetkililer, ağaçların 
kesildiği bölgenin en kısa sürede ye-
niden ağaçlandırılacağını dile getirdi-
ler.  İHA

Kız arkadaşına kızıp 
üst geçide çıktı

Kız arkadaşıyla tartışan Metin 
B., üst geçide çıkınca ekipleri 
harekete geçirdi. Metin B., kız ar-
kadaşının olay yerine gelmesiyle 
üst geçitten indi. Olay, Muratpa-
şa ilçesine bağlı Kızılarık Mahal-
lesi Kızılırmak Caddesi üzerindeki 
üst geçitte meydana geldi. Kız 
arkadaşıyla bir süre önce tartışan 
Metin B., akşam saatlerinde üst 
geçide çıkarak, sarkmaya başladı. 
Uzun süre tehlikeli hareketler 
sergileyen Metin B.’yi görenler 
durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbarla bölgeye 
sevk edilen ekipler, Metin B.’yi 
üst geçitten indirmek için uzun 
süre çaba sarf etti. Ekiplerin ça-

balarına karşılık vermeyen Metin 
B., kız arkadaşının gelmesini 
istedi.

KIZ ARKADAŞI GELİNCE           
İKNA OLDU

Kendisine ulaşılmasının ardın-
dan olay yerine gelen kız arkada-
şı, üst geçide çıkarak Metin B.’yi 
ikna etmeye çalıştı. ‘Bir daha 
yalan söylemeyeceğim, inan 
bana’ diyerek telkinde bulunan 
kadın, kısa süre sonra Metin B.’yi 
ikna etti. Metin B., kız arkadaşıy-
la birlikte üst geçitten indi. Sağlık 
ekibinin kontrolünün ardından 
Metin B. ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürüldü.  DHA

Lisede çıkan yangın 
paniğe neden oldu  

19 Kasım’da çevrimiçi düzenlenen 
D-8 Kıdemli Memurlar Toplantısı’nda alı-
nan karar ile Antalya, 2025 Yılı D-8 Tu-
rizm Şehri seçildi. Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, “Antalya’mız 
bir kez daha zirvede. Dünyanın gözde tu-
rizm merkezlerinden Antalya, Gelişen Se-
kiz Ülke (D-8) Teşkilatı, ‘2025 Yılı D-8 Tu-
rizm Şehri Ödülü’nü kazanarak bu ünvanı 
alan ilk şehir oldu. Antik çağlardan günü-
müze kadar sayısız medeniyete ev sahip-
liği yapmış, kültürel zenginliklerini doğal 
güzellikleriyle harmanlayarak ziyaretçi-
lerine unutulmaz bir deneyim sunan bu 
eşsiz şehrimiz, sadece Türkiye’nin değil, 
dünyanın en çok tercih edilen turizm mer-
kezlerinden biri olmaya devam edecek” 
ifadelerini kullandı.

Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlü-
ğü tarafından önerilen ve planlanan et-
kinlikler arasında Aspendos Antik Ken-
ti’nde veya şehir meydanında yapılacak 
bir açılış etkinliği, spor, gastronomi, mü-
zik ve tiyatro gibi kültürel etkinlikler yer 
alacak. Ayrıca, vatandaşların ve turistle-
rin katkıda bulunabileceği kültürel ve sa-
natsal faaliyetler düzenlenecek. Etkinlikler 
kapsamında, kültürel mirasın ve doğa-
nın korunmasına yönelik farkındalık ça-
lışmalarının yanı sıra, coğrafi işaretli yerel 
ürünlere ilişkin farkındalığın artırılması 
hedeflenirken bu organizasyonlar, Antal-
ya’nın turizm potansiyelini daha da artır-
mayı ve şehri bölgesel işbirlikleri açısın-
dan önemli bir merkez haline getirmeyi 
amaçlıyor.   İHA

Antalya’ya ödül



 

Spor
gündemi

İH
A-

DH
A

76 ARALIK 2024
CUMA

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
6 ARALIK CUMA 

ANTALYA

İZMİR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

8.4.6 / 3.5.1 / 10 / 8.9.3.2.4 / 2.1.3.8.7 / 2.3.1 

2.3.4.6 / HEPSİ / 1 / HEPSİ / 1.6.5.2 / 4 
GÜNÜN BANKOSU 

 6.AYAK UZUN TAY (4)

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK HARDOLD (10) 

Manipülasyon 
cezası kaldırıldı 

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Başkanı Ahmet Karadağ, Türkiye 

Spor Yazarları Derneği’nde (TSYD) dü-
zenlediği basın toplantısıyla atletizmde 
yaklaşık 3 senedir Türkiye’ye uygula-
nan manipülasyon cezasının kaldırıldı-
ğını duyurdu. Karadağ, ““Verdiğimiz ilk 
sözü manipülasyon cezasını kaldırarak 
tuttuk” dedi. 

Lig’de 15. hafta 
heyecanı başlıyor 

Süper Lig’in 15. haftası bu akşam 
oynanacak Trabzonspor - Kasım-

paşa karşılaşmasıyla başlayacak. Ligin 
15. haftasında Beşiktaş ile Fenerbahçe, 
yarın derbi maçta karşı karşıya gelecek. 
Antalyaspor ise yarın ligin güçlü ekip-
lerinden Konyaspor ile deplasmanda 
karşı karşıya gelecek. Hafta 9 Aralık 
Pazartesi oynanacak olan Gaziantep FK 
- Çaykur Rizespor maçı ile sona erecek.  

Devler eşitliği bozmak 
için sahaya çıkacak 

Beşiktaş ile Fenerbahçe arasında 
Süper Lig’de oynanan son 10 

maçta iki takımın da 3’er galibiyeti bu-
lunuyor. Geriye kalan müsabakaların 
4’ünde ise taraflar beraberlikle sahadan 
ayrıldı. Beşiktaş’ın, Fenerbahçe’yi 
konuk ettiği son 5 karşılaşmada ise 
ev sahibi takımın sadece 1 galibiyeti 
bulunuyor. Bu süreçte 2 maçı sarı-laci-
vertli ekip kazanırken, 2 mücadele de 
beraberlikle sona erdi.  

Hakemler 
belli oldu 

Süper Lig’de 15 hafta maçlarında 
düdük çalacak hakemler belli 

oldu. Buna göre, Beşiktaş ile Fenerbah-
çe arasında oynanacak derbiyi hakem 
Mehmet Türkmen yönetecek. Antal-
yaspor’un Konyaspor ile karşılaşacağı 
müsabakada ise Halil Umut Meler 
düdük çalacak. Sivasspor- Galatasaray 
maçını da  Turgut Doman yönetecek.

Federasyon’dan İsrailli
oyuncu için ceza talebi 

Türkiye Futbol Federasyonu, 
Maccabi Tel Aviv oyuncusu 

Gavriel Kanichowsky’nin, Beşiktaş 
maçında attığı golün ardından vermiş 
olduğu asker selamı nedeniyle siyasi, 
düşüncesiz ve açıkça bir mesaj verme 
amacı taşıdığı için UEFA Kontrol, Etik 
ve Disiplin Kurulu’ndan, söz konusu 
oyuncuya ve kulübüne karşı inceleme 
başlatılmasını istedi.

Denizlispor’da 
seçim yapılamadı 

3. Lig 4. Grup takımlarından 
Denizlispor’un olağanüstü seçimli 

kongresi çoğunluğun sağlanamaması 
nedeniyle ertelendi. Denizlispor’un EGS 
Kongre ve Kültür Merkezi Toplantı Sa-
lonunda yapılması planlanan Seçimli 
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı hiç 
katılım olmaması nedeniyle 12 Aralık 
2024 Perşembe gününe ertelendi.

Kepez Belediyesi, ilçenin kırsa-
lında yer alan Başköy Mahalle-
si’nde yaptığı yeşil alan düzenle-
mesiyle çocukları futbol sahasına, 
büyükleri ise piknik alanına ka-
vuşturdu. Başköy Mahallesi’nin 
çocukları, seçim döneminde ma-
hallelerine gelen Başkan Mesut 
Kocagöz’den çim futbol sahası is-
temişti. Başkan Kocagöz’ün sö-
zünü verdiği çim futbol sahası 
bölgeye kazandırıldı. Çocuklara, 
içerisinde duş alabilecekleri so-
yunma odasının da bulunduğu 
saha yapıldı.

ÇOCUKLARA SAHA, 
BÜYÜKLERE PİKNİK ALANI

Futbol sahası, mahallede ‘Kör 
Kuyu’ olarak bilinen mevkide 4 
bin 165 metrekare alanın üzerine 
inşa edildi. Çim futbol sahası, 800 
m2 alanda oluşturuldu. Arazinin 

diğer bölümü ise piknik alanı ola-
rak düzenlendi. İki tane su sarnı-
cının bulunduğu alana, benjamin 
ve zeytin ağaçları fidanı dikildi. 
Su sarnıçlarının çevre düzenle-
mesi ve bakımı da yapıldı. Yeşil 
alana, piknik masaları, kamelya-
lar ile banklar yerleştirildi. Etrafı 
tel örgü ile çevrilen 20x40 metre 
ebatlarında futbol sahasının top-
rak tesviye çalışması tamamlan-
dı. Alana çim tohumu atılmasıyla 
futbol sahasının yapımı tamam-
lanmış olacak. Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü yetkilileri, futbol sa-
hasının bu yılın içerisinde çocuk-
ların hizmetine sunulacağını bil-
dirdi. Futbol sahasının, içerisinde 
duş ve tuvaletlerin olduğu soyun-
ma odası da bulunuyor. Kepez Be-
lediyesi, Erenköy Mahallesi’ndeki 
toprak sahayı da çim futbol saha-
sına dönüştürüyor.  İHA

İstanbul’da düzenlenen Bran-
d&Sport Summit’te ‘Federasyon-
lar Konuşuyor’ oturumu gerçekleş-
tirildi. Oturumda Türkiye Bisiklet 

Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğ-
lu, Türkiye Cimnastik Federasyonu Baş-
kanı Suat Çelen, Türkiye Tenis Fede-
rasyonu Başkanı Şafak Müderrisgil ve 
Türkiye Atletizm Federasyonu Başka-
nı Ahmet Karadağ yer aldı. Başkanlar, 
branşlardaki çalışmalara dair bilgiler 
aktardı. Programa katılamayan Türkiye 
Taekwondo Federasyonu Başkanı Bah-
ri Tanrıkulu da video konferans yoluy-
la bağlandı.

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başka-
nı Emin Müftüoğlu, Cumhurbaşkanlığı 
Bisiklet Turu’nun 60. yılına özel bir şe-
kilde hazırlandıklarını belirterek, “Bu 
yıl 60. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Yarışı 
yapılıyor. Cumhurbaşkanlığı himaye-
sinde 60. yıla yakışır bir tur yapmak is-
tiyoruz. Hazırlıklarımız devam ediyor. 

Bu yıl da farklı yokuş etaplarıyla kar-
şınızda olacağız, hazırlıklarımızı ona 
göre yapıyoruz. Bu yıl için Dünya Bisik-
let Federasyonu seçimleri var. Bu turla 

ilgili de lobi çalışmaları yapıyoruz. İna-
nıyorum ki tekrardan World Tour ülke-
mize gelecektir. Hep yol bisikleti odak-
lı gidiyoruz ama biliyorsunuz bizde pist 
bisikleti var. 50 yıl sonra pistte de olim-
piyata gitmek istiyoruz. Veledromda şu 
an altyapıda çalışmalar yapıyoruz. Hat-
ta ilk defa para bisikleti de önümüzde-
ki hafta Konya’da veledromda başlatı-
yoruz” dedi. 

BİSİKLET KÜLTÜRÜ GELİŞİYOR 

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başka-
nı Emin Müftüoğlu, “Türkiye’de hem 
olimpiyatla ilgili hem de bisiklet kültü-
rünün gelişmesiyle ilgili çok farklı bir 
boyut aldık. Herkes Gran Fondo yap-
mak istiyor çünkü amatörlerin daha 
çok bisiklete binmesini istiyorlar. 15 yıl 
önce satılan bisikletlerle bugünkü sa-
tılan yarış bisikletlerini kıyasladığınız 
zaman sektör zaten bunu ortaya koyu-
yor. Bunların hepsinin gelişmesinde-

ki en önemli etken Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür et-
mek istiyoruz. Bisiklet tarihindeki son 
3 madalyamızın 2’sini geçen sene al-
dık. Yeni madalyalar bekliyoruz. Bunla-
rı yaparken Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak’a da çok teşekkür 
ediyoruz. Onun liderliğinde hem olim-
piyatlara fazla sporcularla, farklı disip-
linlerle gideceğiz hem de olimpiyatlar-
da 2028’de olmasa bile 2032’de kesin 
madalya bekliyoruz. Bunu yapacak 
güçteyiz ve hedefliyoruz. Pistte tabii, 
yolda demiyoruz. Çünkü hayal yapma-
yalım. UCI Uluslar Kupası ilk defa ül-
kemizde yapılıyor. İlk defa bu seviyede 
seyirci yayınlarıyla beraber veledromu 
hareketlendirmiş olacağız. Biz de tecrü-
beleneceğiz. Hakemlerimiz, antrenörle-
rimiz artık gelişen pist bisikletine ayak 
uydurmayla birlikte yeni bir jeneras-
yon, yeni bir hakem ve antrenör cami-
ası oluşacak” ifadelerini kullandı. İHA

Emin Müftüoğlu’dan 
bisiklet turu mesajı
Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, bu yıl 60’ıncısı düzenlenecek 
olan Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Yarışı ile ilgili yaptığı açıklamada, “Bu yıl da farklı 

yokuş etaplarıyla karşınızda olacağız, hazırlıklarımızı ona göre yapıyoruz” dedi

Kros geri 
sayıma geçti

8 Aralık 2024 tarihinde düzenlenecek olan 
SPAR Avrupa Kros şampiyonası için geri 
sayım başladı. SPAR Avrupa Kros Şampiyo-
nası’na bu yıl Antalya ev sahipliği yapacak. 
Türkiye’nin ilk kez ev sahipliği yapacağı şam-
piyonada toplam 7 adet mesafe koşulacak. 
U20 Kadınlar ve Erkekler kategorisinde 4,5 
km, U23 Kadınlar ve Erkekler kategorisinde 6 
km, Büyük Kadınlar ve Erkekler kategorisinde 
7,5 km ve 4x1,5 km karışık bayrak yarışması 7 
kategoride düzenlenecek. HABER MERKEZİ 

Başköy’e çim saha
Kepez ilçesi Başköy 
Mahallesi’nin 
çocukları, artık futbol 
maçlarını toz, toprak 
içerisinde değil, duş 
alabilecekleri soyunma 
odasının da olduğu çim 
sahada yapacaklar
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Akdeniz Üniversitesi Toplumsal 
Duyarlılık ve Katkı Projeleri Koordina-
törlüğü tarafından düzenlenen “Top-
lumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri 
Değerlendirme Toplantısı ve Ödül Tö-
reni” gerçekleştirildi. Hukuk Fakül-
tesi Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilen törende konuşan Akdeniz 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Şükrü Özen, “Arkasında büyük bir 
emeğin olduğu bu etkinlikte öğren-
cilerimiz birbirinden değerli projeler-
le çok güzel konulara değinecekler. 
Bildiğiniz gibi üniversitelerde sade-
ce eğitim araştırma yaparak ilerleye-

miyoruz. Hayatın akışı içerisinde ön-
celikle bulunduğumuz şehre, ülkeye, 
bilime, toplumun evrensel sorunları-
na çözümler üreterek katkı sunmak 
gibi bir görevimiz de var. Burada Ak-
deniz Üniversitesi olarak bu görevi de 
yerine getirdiğimizi gözlemliyor ol-
maktan çok büyük mutluluk duydu-
ğumu belirtmek istiyorum. Uzun bir 
sürecin ve büyük gayretlerin sonuç-
larının değerlendirileceği bu toplantı-
da bu güzel çalışmanın bugünkü nok-
taya gelmesinde emeği geçen herkese 
yürekten teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi’nin 
Atatürk Bilgi Eğitim Merke-
zi (ATABEM), lise son sınıf öğ-
rencileri ve mezunlar için üni-

versite sınavına hazırlık kurslarına hız 
kesmeden devam ediyor. ATABEM, 
2024-2025 eğitim öğretim yılında da 
gençlerin geleceğini desteklemek adı-
na yalnızca akademik derslerle değil, 
İŞKUR iş birliğiyle kariyer planlama 
eğitimleriyle de öğrencilere rehberlik 
ediyor. ATABEM kurs merkezlerinde 
alanında uzman eğitmenler eşliğinde 
düzenlenen üniversite hazırlık prog-
ramları, gençlerin Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı’na (YKS) yönelik tüm 
akademik ihtiyaçlarını karşılamayı he-
defliyor. Kurslarda düzenli olarak ya-
pılan deneme sınavlarıyla öğrencile-
rin gelişim düzeyleri ölçülürken, aynı 
zamanda kariyer planlamaları için de 
destek sağlanıyor. Bu kapsamda, Çay-
başı Kurs Merkezi’nde Antalya İŞKUR 
İl Müdürlüğü iş birliğiyle kariyer plan-
lama eğitimi gerçekleştirildi. İş ve mes-
lek danışmanı Müge Bilen tarafından 
verilen eğitimde, öğrencilere hedef be-
lirleme, CV hazırlama, iş arama kanal-
ları ve mülakat teknikleri gibi konular-
da bilgiler aktarıldı.

BÜYÜKŞEHİR’DEN KARİYER 
REHBERLİĞİ

Eğitime ilişkin açıklama yapan Müge 
Bilen şunları söyledi: “Bugün Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin ATABEM 
kurs merkezinde üniversiteye hazırla-
nan öğrencilere kariyer planlama eğiti-
mi verdik. Öncelikle, çalışmak istedik-

leri sektörlere yönelik hedef belirleme 
ve güçlü yönlerini keşfetme üzerine bir 
etkinlik düzenledik. Ardından CV ha-
zırlama, iş arama kanalları ve müla-
kat teknikleri hakkında bilgiler paylaş-
tık. Antalya Büyükşehir Belediyesi ile 
uzun yıllardır bu tür eğitimleri yürütü-
yoruz ve ilerleyen dönemlerde uygun 
gruplarla çalışmalarımız devam ede-
cek.”

ÖĞRETMENLERDEN TAM DESTEK

ATABEM Matematik Öğretmeni Ay-
şegül Karaman, öğrencilerin akademik 

başarılarının yanı sıra kişisel gelişim-
lerine de önem verdiklerini vurgula-
dı. Karaman, “2024-2025 eğitim öğ-
retim yılında da üniversiteye hazırlık 
derslerimizi sürdürüyoruz. Akademik 
derslerin yanı sıra, kariyer planlama-
sına yönelik yapılan bu tür eğitimler-
le öğrencilerimize farklı alanlarda da 
destek olmaya çalışıyoruz. Deneme sı-
navlarıyla öğrencilerimizin seviyele-
rini tespit ediyor ve tüm öğretmen ar-
kadaşlarımızla birlikte onların en iyi 
eğitimi alması için el birliğiyle çalışıyo-
ruz” dedi.

ATABEM kurslarına katılan Şeyma 
Sultan Üçkardeş, hem eğitimin kalite-
sinden hem de kursların ücretsiz olma-
sından duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi. Hukuk okumayı ve hakim olmayı 
hedefleyen Üçkardeş, kurslarla ilgili 
görüşlerini şu sözlerle paylaştı: “Ders-
ler gerçekten çok iyi. İstediğim zaman 
birebir etüt alabiliyorum. Hocalarımız 
bizimle çok güzel ilgileniyor. Kursla-
rın ücretsiz olması da çok önemli bir 
avantaj. Burada geleceğim için çok de-
ğerli bir destek alıyorum” diye konuş-
tu.   DHA

Üniversite adaylarına 
ATABEM’den destek

ATABEM, gençlerin geleceğini desteklemek adına yalnızca akademik derslerle değil, 
İŞKUR iş birliğiyle kariyer planlama eğitimleriyle de öğrencilere rehberlik ediyor

Miniklerin 
sinema
keyfi

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Moana 2 filmi-
nin gösteriminden hemen sonra minik öğrencileri sinema sa-
lonunda ziyaret etti. Başkan Topaloğlu’na ziyareti sırasında 
Kemer Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Derya Baytekin 
de eşlik etti. Öğretmenlerle de sohbet ederek sinema salonu 
hakkında bilgi veren Başkan Topaloğlu, minik öğrencilere 
filmi sevip sevmediklerini sordu. Öğrenciler ise hep bir ağız-
dan filmi çok sevdiklerini söyleyerek, Başkan Topaloğlu’na 
teşekkür edip el salladı. HABER MERKEZİ 

Kepez Belediyesi ve Özel Akdeniz 
Sağlık Vakfı(ASV) işbirliğiyle Bulaşı-
cı Hastalıklar ve İnfluenza konulu se-
miner düzenlendi. Kepez Belediyesi 
konferans salonda belediye personeli-
ne yönelik gerçekleştiren seminere Ya-
şam Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkla-
rı ve Klinik Mikrobiloji Uzmanı Doç Dr. 
Figen Sarıgül Yıldırım ve Enfeksiyon 
Kontrol Hemşiresi Huriye Coşkun ko-
nuşmacı olarak katıldı.

Belediye personeline, bulaşıcı hasta-
lıkların ve influenzanın tanımı, bulaş-
ma yolları, risk grupları ve bu hastalık-
ların yol açabileceği komplikasyonlar 
hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Has-
talıklardan korunmanın önemi vurgu-
lanırken, özellikle aşıların rolü, kişisel 
hijyen kuralları ve bağışıklık sistemi-
ni güçlendirme yöntemleri ele alındı. 
Ayrıca, belediye personeline bireysel 
sağlık önlemlerini hayata geçirebilme-
leri için pratik öneriler sunuldu. Hasta-
lık belirtilerinin erken fark edilmesinin 
önemine dikkat çekilerek, olası sağlık 
risklerine karşı hazırlıklı olunması ge-
rektiği belirtildi. Bu eğitim ile beledi-
ye personelinin hem kendi sağlıklarını 
koruma hem de bulaşıcı hastalıkların 
yayılımını engelleme konularında far-
kındalık kazanması hedeflendi.  

HABER MERKEZİ

Kepez’de gribe karşı 
farkındalık semineri

Kepez Belediyesi personeli, 
bulaşıcı hastalıklar ve kış 

aylarında sıkça görülen influenza 
(grip) konusunda bilinçlendirildi

Türk astronot 
Bilişim Zirvesi’nde

Türkiye’nin ilk astronotlarından 
Tuva Cihangir Atasever, bu yıl Akde-
niz Bilişim Zirvesi’nin dikkat çeken 
konukları arasında yer alacak. 8 Ha-
ziran 2024’te gerçekleştirdiği tarihi 
uzay yolculuğuyla büyük bir başa-
rıya imza atan Atasever, etkinlikte 
uzay araştırmalarının bilişim tekno-
lojileriyle olan güçlü bağını paylaşa-
cak. Tuva Cihangir Atasever’in ilham 
verici konuşması, genç girişimciler 
ve teknoloji tutkunları için eşsiz bir 
fırsat sunacak.

Antalya Teknokent tarafından 

düzenlenen 8. Akdeniz Bilişim 
Zirvesi, 6 Aralık’ta Mimar Sinan 
Kongre Merkezi’nde kapılarını 
açacak. Zirvede, dijital dönüşümden 
yapay zekaya kadar birçok önemli 
konu ele alınacak. Sanayi ve Tekno-
loji Bakan Yardımcısı Muhammet 
Kasım Gönüllü, Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Antalya 
Teknokent Müdürü Dr. İbrahim Ya-
vuz’un açılış konuşmasıyla başlaya-
cak zirveye önemli konuşmacılar da 
değer katacak.

Zirve boyunca düzenlenecek pa-
neller ve seminerler, dijitalleşmenin 
sektörel etkilerini detaylı bir şekil-
de masaya yatıracak. Katılımcılar, 
yapay zeka, büyük veri ve dijital 
dönüşüm gibi güncel konularda 
hem teorik bilgi hem de uygulama-
lı örnekler üzerinden kapsamlı bir 
perspektif kazanma fırsatı bulacak. 
Bu oturumlar, teknoloji dünyasının 
öncü isimlerini sektör profesyonel-
leri ve genç girişimcilerle buluştura-
rak fikir alışverişini teşvik edecek.  
DHA

Teknokent’in ev sahipliğinde gerçekleşecek 8. Akdeniz Bilişim Zirvesi, bölgenin en 
büyük teknoloji buluşması olarak dikkat çekiyor. Türkiye’nin ilk astronotlarından 

Tuva Cihangir Atasever, zirvede ilham veren konuşmasıyla yer alacak

Finansal Okuryazarlık 
Projesi birinci oldu

Kepez’de kadınlar 
strese ara verdi

Kepez Belediye-
si, ilçede yaşayan 
hanımefendileri 
günlük yaşamın 
stresinden kısa bir 
süreliğine de olsa 
uzaklaştırmak 
amacıyla kadınlar 
matinesiyle buluş-
turuyor. Kültür ve 
sanat etkinlikleri kapsamında düzen-
lenen ve ücretsiz bir hizmet olan mati-
nenin ilki yapıldı. Kadınlara, eğlenceli 
bir sosyal ortam sunmayı amaçlayan 
matine, Kepez Belediyesi Sosyal Yar-
dımlaşma Merkezi’ndeki düğün salo-
nunda düzenlendi. Kepezli kadınlar, 
matinede sahne alan sanatçıların ses-
lendirdiği şarkılar eşliğinde gönülle-

rince eğlendi.
Çok sayıda ha-

nımefendinin 
katılım göster-
diği etkinlik, Ke-
pez Belediyesi 
Kültür ve Sos-
yal İşler Müdür-
lüğü tarafından 
organize edil-

di. Matinenin düzenlemesinden dola-
yı duydukları memnuniyeti dile geti-
ren kadınlar, Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz’e teşekkür etti. Kadın-
lar matinesi, Aralık ayı boyunca her 
Çarşamba günü 14.00-17.00 saatleri 
arasında Kepez Belediyesi Sosyal Yar-
dımlaşma Merkezi’nde düzenlenmeye 
devam edecek.   İHA
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